
Naturavetal® Preisliste für den Handel

gültig in Deutschland seit April 2023

Artikelnr. Artikel Preis (nt) kg/l (nt) MwSt. UVP* GTIN

2000 Canis Plus
®

 Trockenfutter - Messbecher 0,80 € - 19% 0,95 € 4251088920001

1801 Canis Plus
®

 Welpen Geflügel kleinere Pellets 15kg 61,59 € 4,11 € 7% 65,90 € 4251088921015

1802 Canis Plus
®

 Welpen Geflügel kleinere Pellets 5kg 24,25 € 4,85 € 7% 25,95 € 4251088921022

1803 Canis Plus
®

 Welpen Geflügel kleinere Pellets 1kg 6,96 € 6,96 € 7% 7,45 € 4251088921039

1805 Canis Plus
®

 Welpen Geflügel 15kg 61,59 € 4,11 € 7% 65,90 € 4251088921053

1806 Canis Plus
®

 Welpen Geflügel 5kg 24,25 € 4,85 € 7% 25,95 € 4251088921060

1807 Canis Plus
®

 Welpen Geflügel 1kg 6,96 € 6,96 € 7% 7,45 € 4251088921077

1820 Canis Plus
®

 Welpen Lachs kleinere Pellets 15kg 78,46 € 5,23 € 7% 83,95 € 4251088900768

1821 Canis Plus
®

 Welpen Lachs kleinere Pellets 5kg 29,81 € 5,96 € 7% 31,90 € 4251088900775

1822 Canis Plus
®

 Welpen Lachs kleinere Pellets 1kg 7,90 € 7,90 € 7% 8,45 € 4251088900782

1823 Canis Plus
®

 Welpen Lachs 15kg 78,46 € 5,23 € 7% 83,95 € 4251088921107

1824 Canis Plus
®

 Welpen Lachs 5kg 29,81 € 5,96 € 7% 31,90 € 4251088921114

1825 Canis Plus
®

 Welpen Lachs 1kg 7,90 € 7,90 € 7% 8,45 € 4251088921121

1902 Canis Plus
®

 Geflügel kleinere Pellets 5kg 21,45 € 4,29 € 7% 22,95 € 4251088900706

1903 Canis Plus
®

 Geflügel kleinere Pellets 1kg 6,50 € 6,50 € 7% 6,95 € 4251088900713

1906 Canis Plus
®

 Lamm kleinere Pellets 5kg 24,58 € 4,92 € 7% 26,30 € 4251088900720

1907 Canis Plus
®

 Lamm kleinere Pellets 1kg 6,96 € 6,96 € 7% 7,45 € 4251088900737

1913 Canis Plus
®

 Lachs kleinere Pellets 5kg 26,12 € 5,22 € 7% 27,95 € 4251088920131

1914 Canis Plus
®

 Lachs kleinere Pellets 1kg 7,43 € 7,43 € 7% 7,95 € 4251088920148

1922 Canis Plus
®

 Rind kleinere Pellets 5kg 25,19 € 5,04 € 7% 26,95 € 4251088900744

1923 Canis Plus
®

 Rind kleinere Pellets 1kg 7,34 € 7,34 € 7% 7,85 € 4251088900751

2001 Canis Plus
®

 Geflügel 15kg 55,09 € 3,67 € 7% 58,95 € 4251088920018

2002 Canis Plus
®

 Geflügel 5kg 21,45 € 4,29 € 7% 22,95 € 4251088920025

2003 Canis Plus
®

 Geflügel 1kg 6,50 € 6,50 € 7% 6,95 € 4251088920032

2005 Canis Plus
®

 Lamm 15kg 63,51 € 4,23 € 7% 67,95 € 4251088920056

2006 Canis Plus
®

 Lamm 5kg 24,58 € 4,92 € 7% 26,30 € 4251088920063

2007 Canis Plus
®

 Lamm 1kg 6,96 € 6,96 € 7% 7,45 € 4251088920070

2021 Canis Plus
®

 Rind 15kg 64,44 € 4,30 € 7% 68,95 € 4251088920216

2022 Canis Plus
®

 Rind 5kg 25,19 € 5,04 € 7% 26,95 € 4251088920223

2023 Canis Plus
®

 Rind 1kg 7,43 € 7,43 € 7% 7,95 € 4251088920230

2010 Canis Plus
®

 Lachs 15kg 69,11 € 4,61 € 7% 73,95 € 4251088920100

2011 Canis Plus
®

 Lachs 5kg 26,12 € 5,22 € 7% 27,95 € 4251088920117

2012 Canis Plus
®

 Lachs 1kg 7,43 € 7,43 € 7% 7,95 € 4251088920124

2015 Canis Plus
®

 Kaninchen 15kg 92,89 € 6,19 € 7% 99,40 € 4251088920155

2016 Canis Plus
®

 Kaninchen 5kg 34,77 € 6,95 € 7% 37,20 € 4251088920162

2017 Canis Plus
®

 Kaninchen 1kg 9,30 € 9,30 € 7% 9,95 € 4251088920179

2075 Canis Plus
®

 Sport 15kg 60,70 € 4,05 € 7% 64,95 € 4251088920759

2077 Canis Plus
®

 Sport 1kg 6,96 € 6,96 € 7% 7,45 € 4251088920773

2092 Canis Plus
®

 InsectVetal
®

 5kg 32,62 € 6,52 € 7% 34,90 € 4251088900287

2093 Canis Plus
®

 InsectVetal
®

 1kg 8,83 € 8,83 € 7% 9,45 € 4251088900294

2301 Canis Plus
®

 Hähnchen Komplett-Menü 800g 4,07 € 5,08 € 7% 4,35 € 4251088900003

2302 Canis Plus
®

 Hähnchen Komplett-Menü 400g 2,57 € 6,43 € 7% 2,75 € 4251088900010

2305 Canis Plus
®

 Lamm Komplett-Menü 800g 4,30 € 5,37 € 7% 4,60 € 4251088900027

2306 Canis Plus
®

 Lamm Komplett-Menü 400g 2,71 € 6,78 € 7% 2,90 € 4251088900034

2310 Canis Plus
®

 Truthahn Komplett-Menü 800g 4,16 € 5,20 € 7% 4,45 € 4251088900041

2311 Canis Plus
®

 Truthahn Komplett-Menü 400g 2,62 € 6,54 € 7% 2,80 € 4251088900058

2315 Canis Plus
®

 Wild Komplett-Menü 800g 4,35 € 5,43 € 7% 4,65 € 4251088900225

2316 Canis Plus
®

 Wild Komplett-Menü 400g 2,76 € 6,89 € 7% 2,95 € 4251088900232

2321 Canis Plus
®

 Rind Komplett-Menü 800g 4,25 € 5,32 € 7% 4,55 € 4251088900065

2322 Canis Plus
®

 Rind Komplett-Menü 400g 2,66 € 6,66 € 7% 2,85 € 4251088900249

2331 Canis Plus
®

 Büffel Komplett-Menü 800g 4,66 € 5,83 € 7% 4,99 € 4251088900072

2332 Canis Plus
®

 Büffel Komplett-Menü 400g 2,99 € 7,48 € 7% 3,20 € 4251088900256

2335 Canis Plus
®

 Pferd Komplett-Menü 800g 4,66 € 5,83 € 7% 4,99 € 4251088923354

2336 Canis Plus
®

 Pferd Komplett-Menü 400g 2,99 € 7,48 € 7% 3,20 € 4251088900690

2340 Canis Plus
®

 Kaninchen Komplett-Menü 800g 4,66 € 5,83 € 7% 4,99 € 4251088900201

2341 Canis Plus
®

 Kaninchen Komplett-Menü 400g 2,99 € 7,48 € 7% 3,20 € 4251088900218

Canis Plus
®

 für den Hund

Kaltgepresstes Trockenfutter

Komplett-Menüs



Naturavetal® Preisliste für den Handel

gültig in Deutschland seit April 2023

Artikelnr. Artikel Preis (nt) kg/l (nt) MwSt. UVP* GTIN

2381 Canis Plus
®

 Seelachs Komplett-Menü 800g 3,88 € 4,85 € 7% 4,15 € 4251088923811

2382 Canis Plus
®

 Seelachs Komplett-Menü 400g 2,48 € 6,19 € 7% 2,65 € 4251088900683

2401 Canis Plus
®

 Weidelamm 500g 3,41 € 6,82 € 7% 3,65 € 4251088924016

2501 Canis Plus
®

 Welpen-Menü Rind 800g 4,39 € 5,49 € 7% 4,70 € 4251088900096

2502 Canis Plus
®

 Welpen-Menü Rind 400g 2,76 € 6,89 € 7% 2,95 € 4251088900386

2505 Canis Plus
®

 Welpen-Menü Lamm 800g 4,53 € 5,67 € 7% 4,85 € 4251088900102

2506 Canis Plus
®

 Welpen-Menü Lamm 400g 2,90 € 7,24 € 7% 3,10 € 4251088900393

2515 Canis Plus
®

 Welpen-Menü Hähnchen 800g 4,25 € 5,31 € 7% 4,55 € 4251088900799

2516 Canis Plus
®

 Welpen-Menü Hähnchen 400g 2,66 € 6,65 € 7% 2,85 € 4251088900805

2601 Canis Plus
®

 Rinderpansentopf 800g 3,60 € 4,50 € 7% 3,85 € 4251088900126

2602 Canis Plus
®

 Rinderpansentopf 400g 2,34 € 5,84 € 7% 2,50 € 4251088900133

2605 Canis Plus
®

 Rindfleischtopf 800g 3,60 € 4,50 € 7% 3,85 € 4251088900140

2606 Canis Plus
®

 Rindfleischtopf 400g 2,34 € 5,84 € 7% 2,50 € 4251088900157

2610 Canis Plus
®

 Entenfleischtopf 800g 4,07 € 5,08 € 7% 4,35 € 4251088900164

2611 Canis Plus
®

 Entenfleischtopf 400g 2,52 € 6,31 € 7% 2,70 € 4251088900171

2701 Canis Plus
®

 Hähnchen pur 500g 2,90 € 5,79 € 7% 3,10 € 4251088927017

2705 Canis Plus
®

 Lamm pur 500g 2,99 € 5,98 € 7% 3,20 € 4251088927055

2710 Canis Plus
®

 Wild pur 500g 3,32 € 6,64 € 7% 3,55 € 4251088927109

2715 Canis Plus
®

 Pferd pur 500g 3,32 € 6,64 € 7% 3,55 € 4251088927154

2720 Canis Plus
®

 Ziege pur 500g 3,41 € 6,82 € 7% 3,65 € 4251088927208

2725 Canis Plus
®

 Kaninchen pur 500g 3,41 € 6,82 € 7% 3,65 € 4251088900195

2901 Canis Plus
®

 Finest - Lachsfilet 200g 4,21 € 21,03 € 7% 4,50 € 4251088929011

2903 Canis Plus
®

 Finest - Meeresschmaus 200g 4,30 € 21,50 € 7% 4,60 € 4251088929035

3001 Canis Plus
®

 Vit / Min - Vielfalt Flocken 500g 8,32 € 16,64 € 19% 9,90 € 4251088930017

3002 Canis Plus
®

 Vit / Min - Vielfalt Flocken 1kg 13,11 € 13,11 € 19% 15,60 € 4251088930024

3003 Canis Plus
®

 Vit / Min - Vielfalt Flocken 3kg 34,71 € 11,57 € 19% 41,30 € 4251088930031

3004 Canis Plus
®

 Vit / Min - Vielfalt Flocken 5kg 54,45 € 10,89 € 19% 64,80 € 4251088930048

3006 Canis Plus
®

 Top-Fit-Mix Flocken, getreidefrei 500g 11,01 € 22,02 € 19% 13,10 € 4251088930062

3007 Canis Plus
®

 Top-Fit-Mix Flocken, getreidefrei 1kg 17,31 € 17,31 € 19% 20,60 € 4251088930079

3008 Canis Plus
®

 Top-Fit-Mix Flocken, getreidefrei 3kg 50,00 € 16,67 € 19% 59,50 € 4251088930086

3031 Canis Extra Beerenkraft 140g 9,20 € 65,73 € 19% 10,95 € 4251088930314

3051 Canis Extra Tausendgrün Bio-Kräuter für Barf 250g 10,84 € 43,36 € 19% 12,90 € 4251088930512

3101 Canis Extra Darmwohl 100ml 15,46 € 154,62 € 19% 18,40 € 4251088931014

3105 Canis Extra Vermprevet
®

 250g 20,00 € 80,00 € 19% 23,80 € 4251088931052

3110 Canis Extra Vermcurat
®

 100g 11,51 € 115,13 € 19% 13,70 € 4251088931106

3115 Canis Extra Mineralmoor 250ml 7,06 € 28,22 € 7% 7,55 € 4251088931151

3131 Canis Extra Möhrengranulat 500g 3,95 € 7,90 € 19% 4,70 € 4251088931311

3132 Canis Extra Möhrengranulat 1kg 6,97 € 6,97 € 19% 8,30 € 4251088931328

3133 Canis Extra Möhrengranulat 2,5kg 14,20 € 5,68 € 19% 16,90 € 4251088931335

3141 Canis Extra Bierhefe 250g 8,13 € 32,52 € 7% 8,70 € 4251088931410

3142 Canis Extra Bierhefe 500g 14,77 € 29,53 € 7% 15,80 € 4251088931427

3201 Canis Extra Aktiv 250g 14,62 € 58,49 € 19% 17,40 € 4251088932011

3202 Canis Extra Aktiv 500g 29,24 € 58,49 € 19% 34,80 € 4251088932028

3205 Canis Extra Seealgenmehl 150g 4,16 € 27,73 € 19% 4,95 € 4251088932059

3211 Canis Extra Algenkalk 150g 5,56 € 37,07 € 7% 5,95 € 4251088932110

3212 Canis Extra Algenkalk 500g 14,91 € 29,81 € 7% 15,95 € 4251088932127

3221 Canis Extra Bio-Eierschalenpulver 150g 7,71 € 51,40 € 7% 8,25 € 4251088932219

3222 Canis Extra Bio-Eierschalenpulver 500g 23,13 € 4,63 € 7% 24,75 € 4251088932226

3311 Canis Extra Chlorella 80g 8,36 € 104,52 € 19% 9,95 € 4251088933117

3321 Canis Extra Spirulina 80g 6,68 € 83,51 € 19% 7,95 € 4251088933216

3401 Canis Extra Gelenkvital 250g 46,64 € 186,54 € 19% 49,90 € 4251088934015

3411 Canis Extra Grünlippmuschelpulver 70g 7,90 € 112,82 € 7% 8,45 € 4251088934114

3412 Canis Extra Grünlippmuschelpulver 250g 23,27 € 93,08 € 7% 24,90 € 4251088934121

3415 Canis Extra Bio-Hagebuttenpulver 200g 7,06 € 35,28 € 7% 7,55 € 4251088934152

Exklusive Fischmahlzeiten

Ergänzungsfutter und BARF

Komplett-Menüs für Welpen und Junghunde

Reinfleisch-Dosen - 100% Fleisch pur

Reinfleisch-Rollen - 100% Fleisch pur



Naturavetal® Preisliste für den Handel

gültig in Deutschland seit April 2023

Artikelnr. Artikel Preis (nt) kg/l (nt) MwSt. UVP* GTIN

3501 Canis Extra Ziegenvollmilchpulver 500g 13,97 € 27,94 € 7% 14,95 € 4251088935012

3502 Canis Extra Ziegenvollmilchpulver 2,5kg 59,77 € 23,91 € 7% 63,95 € 4251088935029

3601 Canis Extra Lachsöl 250ml 7,39 € 29,58 € 19% 8,80 € 4251088936019

3603 Canis Extra Lachsöl 1l 20,84 € 20,84 € 19% 24,80 € 4251088936033

3605 Canis Extra Dorschlebertran 250 ml 12,56 € 50,25 € 19% 14,95 € 4251088900355

3612 Canis Extra Ägyptisches Bio-Schwarzkümmelöl 100ml 7,76 € 77,57 € 7% 8,30 € 4251088936125

3615 Canis Extra Bio-Kokosöl 150ml 5,37 € 35,83 € 7% 5,75 € 4251088936156

3617 Canis Extra Bio-Hanföl 250 ml 12,56 € 50,25 € 19% 14,95 € 4251088900362

3621 Canis Extra Krillöl 60 Kapseln 37,29 € 828,66 € 7% 39,90 € 4251088936217

3631 Canis Extra 3-6-9 BARF-Öl 250 ml 10,04 € 40,17 € 19% 11,95 € 4251088900379

6002 Canis Extra Petflora 25ml 2,34 € 93,46 € 7% 2,50 € 4251088960021

6003 Canis Extra Petflora 1l 27,57 € 27,57 € 7% 29,50 € 4251088960038

6011 Canis Extra Nervenheld 60 Kapseln 27,01 € 900,31 € 7% 28,90 € 4251088960113

Luftgetrocknete Premium Kau-Snacks

4001 Canis Plus
®

 Rinderlunge 500g 10,00 € 20,00 € 19% 11,90 € 4251088940016

4005 Canis Plus
®

 Rinderpansen 500g 10,00 € 20,00 € 19% 11,90 € 4251088940054

4010 Canis Plus
®

 Dörrfleisch (Rinderschlund) 500g 11,30 € 22,61 € 19% 13,45 € 4251088940108

4015 Canis Plus
®

 Rinderkopfhaut 12,5cm lang 500g 8,24 € 16,47 € 19% 9,80 € 4251088940153

4016 Canis Plus
®

 Rinderkopfhaut 25cm lang 500g 8,24 € 16,47 € 19% 9,80 € 4251088940160

4019 Canis Plus
®

 Lammziemer 150g 9,20 € 61,34 € 19% 10,95 € 4251088900300

4020 Canis Plus
®

 Lammpansen 500g 11,72 € 23,45 € 19% 13,95 € 4251088940207

4025 Canis Plus
®

 Hähnchenhälse 250g 5,42 € 21,68 € 19% 6,45 € 4251088940252

4030 Canis Plus
®

 Hähnchenmägen 250g 6,22 € 24,87 € 19% 7,40 € 4251088940306

4035 Canis Plus
®

 Hähnchenfilet 200g 6,26 € 31,30 € 19% 7,45 € 4251088940351

4040 Canis Plus
®

 Entenhälse 200g 5,84 € 29,20 € 19% 6,95 € 4251088940405

4050 Canis Plus
®

 Leckerli-Minis Rinderlunge 100g 3,66 € 36,55 € 19% 4,35 € 4251088940504

4051 Canis Plus
®

 Leckerli-Minis Rinderlunge 500g 14,24 € 28,49 € 19% 16,95 € 4251088940511

4055 Canis Plus
®

 Leckerli-Minis Lammlunge  200g 7,35 € 36,76 € 19% 8,75 € 4251088900331

4060 Canis Plus
®

 Leckerli-Minis Ziegenlunge 200g 7,52 € 37,61 € 19% 8,95 € 4251088900348

4101 Canis Plus
®

 Rinderfellstreifen 250g 5,80 € 23,19 € 19% 6,90 € 4251088941013

4102 Canis Plus
®

 Ziegenfellstreifen 250g 6,64 € 26,55 € 19% 7,90 € 4251088941020

4103 Canis Plus
®

 Pferdefellstreifen 250g 6,47 € 25,88 € 19% 7,70 € 4251088941037

4104 Canis Plus
®

 Wildfellstreifen 250g 6,39 € 25,55 € 19% 7,60 € 4251088941044

4105 Canis Plus
®

 Kaninchenohren 100g 3,32 € 33,19 € 19% 3,95 € 4251088941051

4110 Canis Plus
®

 Leckerli-Minis Pferdelunge 150g 6,68 € 44,54 € 19% 7,95 € 4251088941105

4111 Canis Plus
®

 Pferdelungenwürfel 150g 6,68 € 44,53 € 19% 7,95 € 4251088900850

4115 Canis Plus
®

 Knabberstücke Pferdefleisch 150g 7,18 € 47,90 € 19% 8,55 € 4251088941150

4120 Canis Plus
®

 Pferdesehne 200g 8,19 € 40,97 € 19% 9,75 € 4251088941204

4125 Canis Plus
®

 Pferdekopfhaut 200g 8,36 € 41,81 € 19% 9,95 € 4251088900317

4130 Canis Plus
®

 Trockenfleisch-Streifen Pferd 100g 5,84 € 58,40 € 19% 6,95 € 4251088900812

4131 Canis Plus
®

 Trockenfleisch-Streifen Reh 100g 5,67 € 56,70 € 19% 6,75 € 4251088900829

4132 Canis Plus
®

 Trockenfleisch-Streifen Ente 100g 5,50 € 55,00 € 19% 6,55 € 4251088900836

4133 Canis Plus
®

 Trockenfleisch-Streifen Ziege 100g 5,76 € 57,60 € 19% 6,85 € 4251088900843

4151 Canis Plus
®

 Kauwurst Rind 200g 8,32 € 41,60 € 19% 9,90 € 4251088941518

4152 Canis Plus
®

 Kauwurst Lamm 200g 8,32 € 41,60 € 19% 9,90 € 4251088941525

4154 Canis Plus
®

 Kauwurst Kaninchen 200g 8,32 € 41,60 € 19% 9,90 € 4251088941532

4161 Canis Plus
®

 Hirschgeweih - 1 Stück 8,36 € - 19% 9,95 € 4251088941617

4162 Canis Plus
®

 Hirschherzen 200g 8,28 € 41,39 € 19% 9,85 € 4251088941624

4163 Canis Plus
®

 Hirschlungenwürfel 100g 5,42 € 54,20 € 19% 6,45 € 4251088941631

4164 Canis Plus
®

 Hirsch-Mix 200g 8,28 € 41,39 € 19% 9,85 € 4251088941648

4167 Canis Plus
®

 Rehhaut 200g 8,28 € 41,39 € 19% 9,85 € 4251088900324

4201 Canis Plus
®

 Sprotten 100g 5,42 € 54,20 € 19% 6,45 € 4251088942010

4203 Canis Plus
®

 Goldband Selar 80g 5,09 € 63,67 € 7% 5,45 € 4251088942034

4225 Canis Plus
®

 Fischhaut-Stangen - 5 Stück 7,43 € - 7% 7,95 € 4251088942256

4226 Canis Plus
®

 Fischhaut-Kringel - 3 Stück 7,43 € - 7% 7,95 € 4251088900867

4251 Canis Plus
®

 Sternenhimmel 100g 5,28 € 52,80 € 7% 5,65 € 4251088942515

Natürliche Öle

Natura-Vet Healthcare

Premium-Fischsnacks



Naturavetal® Preisliste für den Handel

gültig in Deutschland seit April 2023

Artikelnr. Artikel Preis (nt) kg/l (nt) MwSt. UVP* GTIN

4261 Canis Plus
®

 Power-Sticks - 5 Stück 5,19 € - 7% 5,55 € 4251088942614

4501 Canis Plus
®

 Stromers Stückchen 200g 6,50 € 32,48 € 7% 6,95 € 4251088945011

4511 Canis Plus
®

 Platzmachers Plätzchen 200g 6,50 € 32,48 € 7% 6,95 € 4251088945110

4521 Canis Plus
®

 Wadenbeißers Wunderbare 200g 6,50 € 32,48 € 7% 6,95 € 4251088945219

4531 Canis Plus
®

 Schwanzwedlers Schmatzer 200g 6,50 € 32,48 € 7% 6,95 € 4251088945318

4541 Canis Plus
®

 Kuschlers Kookies 200g 6,50 € 32,48 € 7% 6,95 € 4251088945417

5001 Canis Extra Abwehrkomplex 10ml 13,36 € 1.336,13 € 19% 15,90 € 4251088950015

5005 Canis Extra Protectopet
®

 50ml 10,76 € 215,13 € 19% 12,80 € 4251088950053

5010 Canis Extra Parasitenkomplex 500ml 15,88 € 31,76 € 19% 18,90 € 4251088950107

5015 Canis Extra Parasitenumgebungsspray 500ml 15,88 € 31,76 € 19% 18,90 € 4251088950152

5020 Canis Extra Mineralspray 500ml 14,96 € 29,92 € 19% 17,80 € 4251088950206

5025 Canis Extra Pflege-Shampoo 200ml 10,04 € 50,21 € 19% 11,95 € 4251088950251

5030 Canis Extra Pfoten- und Hautbalsam 20ml 9,20 € 460,08 € 19% 10,95 € 4251088950305

5035 Canis Extra Augenpflege 20ml 10,46 € 523,11 € 19% 12,45 € 4251088950350

5040 Canis Extra Ohrenpflege 100ml 18,03 € 180,25 € 19% 21,45 € 4251088950404

5045 Canis Extra Zahnpflege 30ml 10,84 € 361,34 € 19% 12,90 € 4251088950459

8001 Felins Plus
®

 Rind mit Kürbis und Hüttenkäse 200g 1,86 € 9,30 € 7% 1,99 € 4251088980012

8002 Felins Plus
®

 Rind mit Kürbis und Hüttenkäse 400g 2,99 € 7,48 € 7% 3,20 € 4251088980029

8005 Felins Plus
®

 Hähnchen mit Zucchini und Ei 200g 1,86 € 9,30 € 7% 1,99 € 4251088980050

8006 Felins Plus
®

 Hähnchen mit Zucchini und Ei 400g 2,99 € 7,48 € 7% 3,20 € 4251088980067

8010 Felins Plus
®

 Kaninchen mit Karotte und Katzenminze 200g 1,86 € 9,30 € 7% 1,99 € 4251088980104

8011 Felins Plus
®

 Kaninchen mit Karotte und Katzenminze 400g 2,99 € 7,48 € 7% 3,20 € 4251088980111

8015 Felins Plus
®

 Seelachs mit Huhn und Gemüse 200g 1,86 € 9,30 € 7% 1,99 € 4251088980159

8016 Felins Plus
®

 Seelachs mit Huhn und Gemüse 400g 2,99 € 7,48 € 7% 3,20 € 4251088980166

8301 Felins Plus
®

 Finest - Lachsfilet 200g 4,21 € 21,03 € 7% 4,50 € 4251088983013

8303 Felins Plus
®

 Finest - Meeresschmaus 200g 4,30 € 21,50 € 7% 4,60 € 4251088983037

8401 Felins Plus
®

 Geflügel & Fisch 1kg 11,96 € 11,96 € 7% 12,80 € 4251088984010

8402 Felins Plus
®

 Geflügel & Fisch 3kg 27,52 € 9,17 € 7% 29,45 € 4251088984027

8403 Felins Plus
®

 Geflügel & Fisch 7kg 54,11 € 7,73 € 7% 57,90 € 4251088984034

8451 Felins Plus
®

 Vermprevet
®

 80g 7,52 € 94,01 € 19% 8,95 € 4251088984515

8455 Felins Plus
®

 Vermcurat
®

 100g 11,51 € 115,13 € 19% 13,70 € 4251088984553

8460 Felins Plus
®

 Möhrengranulat 100g 2,02 € 20,17 € 19% 2,40 € 4251088984607

8505 Felins Plus
®

 Grünlippmuschelpulver 70g 7,90 € 112,82 € 7% 8,45 € 4251088985055

8510 Felins Plus
®

 Bio-Eierschalenpulver 100g 5,19 € 51,87 € 7% 5,55 € 4251088985109

8530 Felins Plus
®

 Ziegenvollmilchpulver 100g 4,25 € 42,52 € 7% 4,55 € 4251088985307

8601 Felins Plus
®

 Lachsöl 100ml 4,08 € 40,76 € 19% 4,85 € 4251088986014

8605 Felins Plus
®

 Krillöl 60 Kapseln 37,29 € 828,66 € 7% 39,90 € 4251088986052

8615 Felins Plus
®

 Bio-Kokosöl 150g 5,14 € 34,27 € 7% 5,50 € 4251088986151

8901 Felins Plus
®

 Abwehrkomplex 10ml 13,36 € 1.336,13 € 19% 15,90 € 4251088989015

8905 Felins Plus
®

 Protectopet
®

 50ml 10,76 € 215,13 € 19% 12,80 € 4251088989053

8910 Felins Plus
®

 Ohrenpflege 50ml 9,20 € 184,03 € 19% 10,95 € 4251088989107

6602 Felins Plus
®

 Petflora 25ml 2,34 € 93,46 € 7% 2,50 € 4251088966078

6611 Felins Plus
®

 Nervenheld 60 Kapseln 27,01 € 900,31 € 7% 28,90 € 4251088966115

Handgebackene, naturreine Hunde-Kekse

Pflegeprogramm auf natürlicher Basis

Pflegeprogramm auf natürlicher Basis

Natürliche Öle

Natura-Vet Healthcare

Natürliche Nahrungsergänzung

Felins Plus
®

 für die Katze

Menü-Rollen

Exklusive Fischmahlzeiten

Kaltgepresstes Trockenfutter



Naturavetal® Preisliste für den Handel

gültig in Deutschland seit April 2023

Artikelnr. Artikel Preis (nt) kg/l (nt) MwSt. UVP* GTIN

9001 Canis Plus
®

 Geflügel 150g 0,51 € 7%

9002 Canis Plus
®

 Lamm 150g 0,51 € 7%

9003 Canis Plus
®

 Lachs 150g 0,51 € 7%

9004 Canis Plus
®

 Kaninchen 150g 0,51 € 7%

9005 Canis Plus
®

 Rind 150g 0,51 € 7%

9015 Canis Plus
®

 Sport 150g 0,51 € 7%

9016 Canis Plus
®

 Geflügel kleinere Pellets 150g 0,51 € 7%

9017 Canis Plus
®

 Lamm kleinere Pellets 150g 0,51 € 7%

9018 Canis Plus
®

 Rind kleinere Pellets 150g 0,51 € 7%

9019 Canis Plus
®

 Lachs kleinere Pellets 150g 0,51 € 7%

9020 Canis Plus
®

 Welpen Geflügel kleinere Pellets 150g 0,51 € 7%

9021 Canis Plus
®

 Welpen Geflügel 150g 0,51 € 7%

9022 Canis Plus
®

 Welpen Lachs kleinere Pellets 150g 0,51 € 7%

9023 Canis Plus
®

 Welpen Lachs 150g 0,51 € 7%

9041 Canis Plus
®

 InsectVetal
®

 150g 0,51 € 7%

Futterproben (nicht für den Verkauf bestimmt, nicht rabattierbar)

Naturavetal GmbH & Co. KG · Nordstraße 9 · D-49086 Osnabrück · T 0541 760 266 760 · info@naturavetal.de · www.naturavetal.de

*Unverbindliche Preisempfehlung, inkl. MwSt. ©Naturavetal GmbH & Co. KG · (Änderungen sind vorbehalten.)
Stand: April 2023. Alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.


